
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 81/687/2008 Zarządu Powiatu
Mrągowskiego z dnia 09 grudnia 2008r.

W sprawie: dokonania zmian w budżecie powiatu na 2008 rok

Na podstawie art.32 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 5.06.1998r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1592, z
późn. zm.)

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1

Wyrażono zgodę na dokonanie zmian w budżecie powiatu na 2008 rok polegających na :

zmniejszeniu środków w dz. 801, rozdział 80120, §6050 o kwotę 1380,00 zł na zadaniu „Remont dachu nad salą
sportową w I Liceum Ogólnokształcącym w Mrągowie",
zwiększeniu środków w dziale 801 rozdział 80102 §6050 o kwotę 1380,00 zł" na zadnie „ Budowa Zespołu Szkół
Specjalnych w Mrągowie".

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

 

Uchwałę przekazano:
Do realizacji: Koordynator w Wydziale Inwestycji i Logistyki, Skarbnik Powiatu
Do wiadomości: Sekretarz Powiatu

 

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 81/687/2008 Zarządu Powiatu Mrągowskiego z dnia 09 grudnia 2008r. [20,3 KB]

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/III-kadencja/uchwalaZP816872008.pdf

